CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getulio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
Da PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 30/2022

Senhora Presidente, apresento á Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, solicitamos ao executivo a construção de poços artesiano no

Assentamento 8 de Abril, nas Comunidades do Café, Santa Terezinha, Peroba,.

Na Localidade da Água do Sarandi e também na Localidade dos Pereira,

Fazenda SDS e Família Cunha.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 07 de março de 2022

L
RUBENS VANDERLEI DE CASTRO

Vereador

Osmar P es Júnior
Sacra o Geral

	00000001